
  

На основу члана 189. став 2. Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС“, број 91/19) и члана 8. став 1. Закона о Народној 
скупштини („Службени гласник РС“, број 9/10), 

Народна скупштина Републике Србије, на Осмој седници 

Другог редовног заседања у 2020. години, одржаној 23. децембра 2020. 

године, донела је  

О Д Л У К У 

О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ ЧЛАНА РЕПУБЛИЧКЕ 
КОМИСИЈЕ ЗА ЗАШТИТУ ПРАВА У ПОСТУЦИМА 

ЈАВНИХ НАБАВКИ 

I 

Престаје функција члана Републичке комисије за заштиту 
права у поступцима јавних набавки, Јасмини Миленковић, истеком 
мандата, 18. децембра 2020. године. 

II 

Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике Србије“. 

РС Број 61 

У Београду, 23. децембра 2020. године 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

 
 
 

ПРЕДСЕДНИК 
 

 
Ивица Дачић 

 

 


